
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 31.p.  

LĒMUMS Nr.391 

Par finansējuma piešķiršanu 

 kredītmaksājuma veikšanai          

 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldē ir saņemts “Luminor Bank” AS Latvijas filiāles, 

reģistrācijas Nr.40203154352, juridiskā adrese: Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, 2022. gada 

17.maija  pieprasījums Nr.LUM9.03/01-211/2022 (reģistrēts 17.05.2022. ar Nr.2.2/S/22/116) par 

uz Aizkraukles novada pašvaldību kā Jaunjelgavas novada pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un 

saistību pārņēmēju  attiecināmo kredītsaistību 8 443.92 euro apmērā  apmaksāšanu līdz 

2022.gada  20. jūnijam. 

 2012.gada 21.jūnijā starp AS “DNB banka”, reģistrācijas numurs: 40003204725, juridiskā 

adrese: Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, un dzīvokļu īpašnieku biedrību “Liepas 21”, reģistrācijas 

numurs: 40008192729, juridiskā adrese: Liepu iela 21-23, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

LV- 5134, turpmāk – DZĪB “Liepas 21”, tika noslēgts Kredīta līgums Nr.1112/12R32, saskaņā ar 

kura noteikumiem banka izsniedza DZĪB “Liepas 21” kredītu 210 585,00 EUR 

(divi  simti  desmit  tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā, turpmāk – 

Kredīts, ar mērķi: daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 21, Jaunjelgavā, remonta - 

energoefektivitātes paaugstināšanas darbu finansēšanai. 

 2017.gada 2.oktobrī AS “DNB banka” nosaukums mainīts uz “Luminor Bank” AS. 

2019.gada 2.janvārī “Luminor Bank” AS kā pievienojamā sabiedrība pārrobežu apvienošanas 

rezultātā pievienota pie “Luminor Bank” AS, reģistrācijas Nr.11315936, juridiskā adrese: 

Liivalaia 45, 10145, Tallina, Igaunijas Republika, kuras vārdā Latvijas Republikā darbojas tās 

“Luminor Bank” AS Latvijas filiāle, reģistrācijas Nr.40203154352, juridiskā adrese: Skanstes iela 

12, Rīga, LV-1013, Latvijas Republika, turpmāk – Banka. 

Uz Aizkraukles novada pašvaldību kā dzīvokļu Nr.20, Nr.26, Nr.27, Nr.29, Nr.30 un Nr.41 

īpašnieci attiecināmā neatmaksātā Kredīta un procentu daļa kopā ir 8443,92* euro apmērā, tajā 

skaitā, Kredīta pamatsummas daļa 8283,64 euro un aprēķināto procentu daļa 160,27 euro, kas 

sastāv no sekojošām saistībām: 

 
Dzīvokļa  Nr.  Kredīta 

pamatsummas 

parāds  euro 

Procenti 

euro 

Līgumsods** Parāds kopā 

euro 

20  1729,80 33,47 0 1763,26 

26  1714,93 33,18 0 1748,11 

27  889,19 17,20 0 906,40 

29  1693,69 32,77 0 1726,46 

30  1379,32 26,69 0 1406,01 

41  876,71 16,96 0 893,68 

 8283.64 160.27  8443.92 

* saistību apmēra noteikšanai izmantota DZĪB “Liepas 21” sniegtā informācija, ievērojot veiktos maksājumus  

** kredīta saistību labprātīgas samaksas gadījumā banka atsakās no aprēķinātiem līgumsodiem 

Pēdējais Kredīta maksājums Bankai tika veikts 2021.gada decembrī. Kredīta līgumā 

noteiktais Kredīta atmaksas beigu termiņš ir 2022.gada 20.jūnijs (ieskaitot), Bankai atmaksājamā 

Kredīta pamatsummas daļa 2022.gada 20.jūnijā ir  46 912,63 euro 

(četrdesmit  seši  tūkstoši  deviņi  simti divpadsmit euro un 63 centi) un procenti par kredīta 

lietošanu 907,67 euro (deviņi simti septiņi euro un 67 centi). 

 



2 

 

 2021.gada 2.decembrī Latvijas Republikas Biedrību uz nodibinājumu reģistrā izdarīts 

ieraksts, ka DZĪB “Liepas 21” ir uzsākts likvidācijas process. Dzīvojamās mājas Pārvaldīšanu ir 

pārņēmusi DZĪB “Jaunās Liepas”, kura ir atteikusies slēgt vienošanos ar DZĪB “Liepas 21” un  

Banku par Kredīta līguma pārjaunošanu. 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 2022.gada budžetā nav finanšu līdzekļu. ko novirzīt 

norādītā kredītmaksājuma veikšanai. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, Apdzīvoto teritoriju un apdzīvoto vietu likuma (redakcijā, kas stājās spēkā ar 

2020.gada  23.jūniju) Pārejas noteikumu 6.punktu, Aizkraukles novada pašvaldības domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.06.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Piešķirt Jaunjelgavas apvienības pārvaldei no Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 

budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem papildus finansējumu 8443.92 euro 

(astoņi  tūkstoši četri simti četrdesmit trīs euro un 92 centi) apmērā, uz Aizkraukles novada 

pašvaldību kā dzīvokļu Nr.20, Nr.26, Nr.27, Nr.29, Nr.30 un Nr.41, Liepu ielā 21, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā,  īpašnieci attiecināmā neatmaksātā Kredīta (8283.64 euro) 

un procentu daļas (160.27 euro) apmaksai.   

2. Kredīta maksājumu veikt ne vēlāk kā līdz 2022.gada 20.jūnijam, maksājumu Bankai veicot 

uz šādiem maksājumu rekvizītiem: 

              Saņēmējs:  Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

 Reģistrācijas Nr.: 40103154352 

 Banka:   Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

 Bankas kods              RIKOLV2X 

              Konta Nr.    LV49RIKO0007920000044 

Maksājuma  

mērķis:   Aizkraukles novada pašvaldības dome, reģistrācijas 

Nr.90000074812, dzīvokļi Nr.20, 26, 27, 29, 30, 31, Liepu 

ielā 21, Jaunjelgavā. Kredīta līgums Nr.1112/12R32. 

 

3. Lēmuma izpildi uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājam Uldim ALBIŅAM.  

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 


